
  

     HEROICO Y BENEMERITO CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS 
                         ESTACION LOCAL  SANTA CRUZ DE YOJOA, 
                INVERSIÓN  FÍSICA   MENSUAL  MARZO DEL 2019      
 

INVERSIÓN FÍSICA  MENSUAL  MARZO 2019 

 

                            

 

  

 

 

 

 

       
NO. 

 
 

   1 
 
 
 

   2 
 
 
 

   3 
 
 

   4 
 
 
 
 

 

UNIDAD                                     
/DIRECCIÓN BENEFICIADA  
 
CAFERÍA DE PERSONAL 
BOMBEROS 
 
 
 
CAFERÍA DE PERSONAL 
BOMBEROS 
CAFERÍA DE PERSONAL 
BOMBEROS 
 
 
 
DEPARTAMENTO DE 
OPERACIONES. 
 
 
TOTAL 

DETALLES DE LA 
ADQUISICIÓN  

 
1 DISPENSADOR DE 
AGUA (OASIS) SUPER 
CHEFF H/C BLC XJM-
08. 
 
1 LAVATRASTO DE 
COCINA. 
1 LICUADORA  OSTER 
8 VEL 450W/FUN 
D/PULSO N/V/R MD-
BLSTMGK1. 
 
2 OVEROL M, VELOS, 
GUANTES  (PAR) DE 
APICULTURA. 

TOTAL 
AFECTADO 

 
 L.      2,224.50 
 
 
 
 
          1,071.85 
 
 
             706.50 
 
 
 
 
          2,647.00 
 
 
L.       6,649.85 

FECHA  
 
 

21/03/2019 
 
 
 
 

     21/03/2019 
 
 

      21/03/2019 
 
 
 
 
      29/03/2019 


