

HEROICO Y BENEMERITO CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS ESTACION LOCAL SANTA CRUZ DE YOJOA, INVERSIÓN FÍSICA MENSUAL MARZO DEL 2019



INVERSIÓN FÍSICA MENSUAL MARZO 2019

NO.	UNIDAD /DIRECCIÓN BENEFICIADA	DETALLES DE LA ADQUISICIÓN	TOTAL AFECTADO	FECHA
1	CAFERÍA DE PERSONAL BOMBEROS	1 DISPENSADOR DE AGUA (OASIS) SUPER CHEFF H/C BLC XJM- 08.	L. 2,224.50	21/03/2019
2	CAFERÍA DE PERSONAL BOMBEROS	1 LAVATRASTO DE COCINA.	1,071.85	21/03/2019
3	CAFERÍA DE PERSONAL BOMBEROS	1 LICUADORA OSTER 8 VEL 450W/FUN D/PULSO N/V/R MD- BLSTMGK1.	706.50	21/03/2019
4	DEPARTAMENTO DE OPERACIONES.	2 OVEROL M, VELOS, GUANTES (PAR) DE APICULTURA.	2,647.00	29/03/2019
	TOTAL		L. <u>6,649.85</u>	

Segismundo Zelay q
Segismundo Zelay q
Segismundo Zelaya Murillo
Comandante Bomberos de Santa Cruz de Yojoa

Sub reniente de Bomberos

Osué Isaías Leiva García

Administrador Bomberos de Santa Cruz de Yojoa